o z
o
1-w
CC
(.)
UJ
l)

o
_J
L.J
C:...

o
Cl
<(
(;)
o
> w
~

'Prefeitura 1f{;mlclpal de Sao Joóé d~é CampoJ

€ãtado de 0do 'Paulo

LIVRO N!..

DECRETO N9 2820/79

FLS. N~

de 30 de janeiro de 1979

Dispõe sobre denominação de via

pública .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos incisos XVIII e

XIX do artigo 39 do Decreto -Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de
1969~

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica denominada " RUA JOSE
EDUARDO PIVATTO", a Rua n9 3, situada no loteamento "Jardim das Colinas".

Artigo 29- Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

pos, 30 de janeiro de 1979.
Prefeitura Municipal de São José dos Cam

W.aquim Be
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de

Administração, aos trinta dias do mês de janeiro do ano de mil novecen

tos c setenta e nove.

A

Diretor do Dept9 de Administração

DA/fjr.